令和５年９月15日

関係高等学校長 様

静岡県ソフトテニス連盟

会  長      落 合 敏 男

高 校 生 委 員 会

委員長    多 田 聡 哉

（静岡県立富士宮北高等学校）

第28回静岡県高等学校ソフトテニス競技シングルス大会のお知らせ

このことについて、下記の要項により実施致したいと存じます。つきましては、貴校関係顧問及び生徒

の派遣方について、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．主  催 静岡県ソフトテニス連盟 高校生委員会

２．主  管 静岡県高等学校体育連盟

３．後  援 ヨネックス株式会社

４．日  時 男子：令和５年11月 ３日（金）８時40分 開始   練習８時～８時20分

       女子：令和５年10月29日（日）８時40分 開始   練習７時～８時20分

５．会  場 男子：富士総合運動公園庭球場

富士市中野671番地      ℡ 0545-35-3738

女子： 沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

沼津市足高字尾上201-1      ℡ 055-920-8688

６．参加資格 日本ソフトテニス連盟に登録している高校生で、各高校から10名以内です。

       10名以上参加したい場合、担当者に連絡ください。

参加、不参加に関わらず申込をしてください。

７．参加料  なし

８．試合方法 トーナメント戦

９．申し込み イ）メールにより申し込むこと。不参加でも必ず返送して下さい。

       ロ）申し込み期限 令和５年10月４日（水）

       ハ）連絡先  男子 知徳高校      稲 村 健 吾  宛

                   kinamura5@gmail.com
女子 静岡市立高等学校  松 田 雄 樹  宛

          yuki-matsuda@shizuokacity-h.ed.jp

10, その他  10月21日、28日県新人大会が順延した場合はこの大会は中止とする。

mailto:yuki-matsuda@shizuokacity-h.ed.jp